
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Matúš Otruba
Identifikační číslo studenta: 39010191

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Imunologie
ID studia: 718253

Název práce: Pilotní studie terapeuticky využitelného mechanismu imunogenní
smrti metastázovaného melanomu

Pracoviště práce: Katedra buněčné biologie (1510)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Larisa Labzin, Ph.D.
Oponent(i): prof. PharmDr. Jitka Palich Fučíková, Ph.D.
Datum obhajoby: 10.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh zkoušky: Student se ve své prezentaci pokusil vypořádat se sérií připomínek,
které byly konstatovány při předchozím neúspěšném pokusu - ty se
týkaly hlavně overinterpretace získaných dat a začlenění projektu do
kontextu již publikovaných dat. Komise důkladně diskutovala
všechna specifika se závěrem - že novou verzi práce i opakovanou
obhajobu je možné považovat za podklad udělení titulu Mgr.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Černý Jan, prof. RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Drbal Karel, RNDr., Ph.D.  

 Krulová Magdaléna, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Dobeš Jan, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Grobárová Valéria, Mgr., Ph.D.  

1 271567 - Bc. Matúš Otruba


